[T ANCENIS
~—— —SAINT-

=J GEREON

Type de
demande

DPA

PC

DPC

DPA

Numéro

DP04400325W2091

DP04400325W2092

PC04400325W1022

DP04400325W2093

DP04400325W2094

Demande

12/05/2025

13/05/2025

13/05/2025

14/05/2025

15/05/2025

Type de permis

Permis de Construire (PC)

Dépot

12/05/2025

13/05/2025

13/05/2025

14/05/2025

15/05/2025

Déclaration Préalable Constructions (DPC)

Déclaration Préalable Aménagements (DPA)

Nombre total de dossier(s)

19/05/2025 10:26:42

Complet

12/06/2025

13/06/2025
13/08/2025

14/06/2025

15/07/2025

Nbre. déposé

1

2
2
5

Date limite
d'instruction du demandeur

Dénomination

BENOIT
ELIETTE

GAUTIER
Solange

TERRENAPRO

MORON
Laetitia

LE PETIT
CINTRE

Nbre. Favorable

Adresse
terrain

0170 rue
PAUL-EMILE
VICTOR
44150
Ancenis-Saint-
Géréon

6 Avenue du
Pont de Biais
44150
Ancenis-Saint-
Géréon

Boulevard
Jules Verne
Z.l. de
L'HERMITAGE
44150
Ancenis-Saint-
Géréon

0077 rue DES
PECHEURS
44150
Ancenis-Saint-
Géréon

0116 rue
ARISTIDE
BRIAND
44150
Ancenis-Saint-
Géréon

Propriétaire

BENOIT ELIETTE

GAUTIER JEAN

CLAUDE

TERRENA

MORON LAETITIA

LES

COPROPRIETAIRES

Nbre. Défavorable

o o o

Sf. Sf
:rer::) créée
337 0
806 0

20203 223.7
324 0
112 0

Annulé Sans suite

o o o

Registre des dossiers pour affichage

Liste des
parcelles

003160AP0243

003160A00001

003000AV0016

003000AI10049

003000BE0100

Commune de : ANCENIS-SAINT-GEREON

Nature des
travaux

Abri de jardin

Lot a batir

Batiment a
usage de
bureaux

création de 3
fenétres de toit
(régularisation)

Modification
de fagade

Nombre tacite

Déposés entre le 12/05/2025 et le 18/05/2025

Décision DOC DAACT

Autre décisions

o O o

1/1



