

Déclaration Préalable Aménagements (DPA)

Nombre total de dossier(s)

Registre des dossiers pour affichage

Commune de : ANCENIS-SAINT-GEREON
Déposés entre le 12/05/2025 et le 18/05/2025

0

0

Type de demande	Numéro	Demande	Dépôt	Complet	Date limite d'instruction	Dénomination du demandeur	Adresse terrain	Propriétaire	Sf. terr. (m²)	Sf. créée	Liste des parcelles	Nature des travaux	Décision	DOC	DAACT
DPC	DP04400325W2091	12/05/2025	12/05/2025		12/06/2025	BENOIT ELIETTE	0170 rue PAUL-EMILE VICTOR 44150 Ancenis-Saint- Géréon	BENOIT ELIETTE	337	0	003160AP024	Abri de jardin			
DPA	DP04400325W2092	13/05/2025	13/05/2025		13/06/2025	GAUTIER Solange	6 Avenue du Pont de Biais 44150 Ancenis-Saint- Géréon	GAUTIER JEAN CLAUDE	806	0	003160AO000	Lot à bâtir			
PC	PC04400325W1022	13/05/2025	13/05/2025		13/08/2025	TERRENAPRO	Boulevard Jules Verne Z.I. de L'HERMITAGE 44150 Ancenis-Saint- Géréon	TERRENA	20203	223.7	003000AV0016	Bâtiment à usage de bureaux			
DPC	DP04400325W2093	14/05/2025	14/05/2025		14/06/2025	MORON Laetitia	0077 rue DES PECHEURS 44150 Ancenis-Saint- Géréon	MORON LAETITIA	324	0	003000Al0049	création de 3 fenêtres de toit (régularisation)			
DPA	DP04400325W2094	15/05/2025	15/05/2025		15/07/2025	LE PETIT CINTRE	0116 rue ARISTIDE BRIAND 44150 Ancenis-Saint- Géréon	LES COPROPRIETAIRES	112	0	003000BE0100	Modification de façade			
Type de permis				Nb	re. déposé	Nbre. Favora	able NI	Nbre. Défavorable		Annulé Sans suite		Nombre tacite	Autre décisions		ons
Permis de Construire (PC)					1	0		0		0		0		0	
Déclaration Préalable Constructions (DPC)					2	0		0		0		0		0	

1/1 19/05/2025 10:26:42

0

2

5